reglamentaria Resolución 620 del 23 de septiembre de 2008 expedida por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los procedimientos para los avalúos
ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $1,983,479,201.00 pesos
m/cte (Mil novecientos ochenta y tresmillones cuatrocientos setenta y nueve mil doscientos un).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Área terreno PRIVADA-PH 1876.25 M2 $478,940.00 45.30% $898,611,175.00

Área
construida

Licenciada 398.20 M2 $2,724,430.00 54.70% $1,084,868,026.00

TOTALES 100% $1,983,479,201.00

Valor en letras
Mil novecientos ochenta y tresmillones cuatrocientos setenta y nueve mil doscientos un Pesos Colombianos

Perito actuante

ANDRES FERNANDO ROMERO BALAGUERA
RAA Nro: AVAL-14254793

C.C: 14254793
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-88229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR